MSP ist geöffnet und wir arbeiten wie immer.

Glücklicherweise wirkt sich Coronavirus NICHT auf MSP aus und wir können Bestellungen wie gewohnt bearbeiten und versenden – sowohl innerhalb der EU als auch nach Großbritannien und Weltweit. Unsere Gedanken sind bei all denen die hiervon betroffen sind, sei es persönlich, familiär oder im Freundes- und Bekanntenkreis. Team MSP

Aprilia Scarabeo 400-492-500 Light 2008 Drosselklappe

Aprilia Scarabeo 400-492-500 Light 2008 Drosselklappe for a 2008 Aprilia Scarabeo 400-492-500 Light
PFEIL ZEIGT DIE VORDERSEITE DES MOTORRADS AN

Diese Aprilia Teilezeichnung zeigt die Baugruppe Drosselklappe für Scarabeo 400-492-500 Light 2008 Roller / Moped. Das Bauteil Drosselklappe besteht aus 20 Einzelteilen. Die hinterlegten Anzahlen sind die von Aprilia offiziell benötigen Stückzahlen um eine vollständigen Reparatur des Teils zu gewährleisten. Sie können die Stückzahlen für Ihre Bestellung beliebig anpassen und diese Ihrem Warenkorb zufügen. Den Preis des jeweiligen Teils finden Sie hinter der Verwendungsmenge.

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 830062
Ansaugstutzen
Technical Specifications:400 cc.Version[400], 500 cc.Version[500]

USD 52.47
1 848000
Ansaugstutzen
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 44.67
2 8304275
Halterung mit Einspritzdüse
Technical Specifications:400 cc.Version[400], 500 cc.Version[500]

USD 171.39
2 8720235
Halterung mit Einspritzdüse
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 169.80
3 826000
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 CM078514
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 872269
SCHRAUBE
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 1.34
4 AP8560153
830061
SCHRAUBE
USD 1.70
5 414837
B016774
Schraube M6X25 CL10,9
USD 0.87
5 289731
B016792
SCHRAUBE M6x30
USD 0.87
6 414837
B016774
Schraube M6X25 CL10,9
USD 0.87
6 414834
B016763
SCHRAUBE M6X40
USD 0.87
7 620675
Druckleitung
USD 65.35
8 AP8144725
620676
Rückleitung
USD 65.35
9 271477
Schelle
USD 0.87
10 AP8104451
CABLE-GUIDE
USD 11.45
11 AP8104490
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP8152298
TBEI Schraube m.Flansch M5x16*
USD 2.39
13 AP8134839
PLATE
Technical Specifications:25Kw Version[25Kw]

USD 10.45
14 654012
PLATTE
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 4.66

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 Artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt

(Preis pro Stück)

TEILELISTE

Ref. Nr. Teilenummer. Beschreibung
1 830062
Ansaugstutzen
Technical Specifications:400 cc.Version[400], 500 cc.Version[500]

USD 52.47
1 848000
Ansaugstutzen
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 44.67
2 8304275
Halterung mit Einspritzdüse
Technical Specifications:400 cc.Version[400], 500 cc.Version[500]

USD 171.39
2 8720235
Halterung mit Einspritzdüse
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 169.80
3 826000
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
3 CM078514
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
4 872269
SCHRAUBE
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 1.34
4 AP8560153
830061
SCHRAUBE
USD 1.70
5 414837
B016774
Schraube M6X25 CL10,9
USD 0.87
5 289731
B016792
SCHRAUBE M6x30
USD 0.87
6 414837
B016774
Schraube M6X25 CL10,9
USD 0.87
6 414834
B016763
SCHRAUBE M6X40
USD 0.87
7 620675
Druckleitung
USD 65.35
8 AP8144725
620676
Rückleitung
USD 65.35
9 271477
Schelle
USD 0.87
10 AP8104451
CABLE-GUIDE
USD 11.45
11 AP8104490
VOM HERSTELLER NICHT MEHR ERHÄLTLICH
12 AP8152298
TBEI Schraube m.Flansch M5x16*
USD 2.39
13 AP8134839
PLATE
Technical Specifications:25Kw Version[25Kw]

USD 10.45
14 654012
PLATTE
Technical Specifications:492 cc Version (2008)[492]

USD 4.66

GESAMTMENGE IM WARENKORB (0 artikel): USD 0.00

Bezahlvorgang Preise ausschließen MwSt
Zurück an den Anfang

Aprilia Scarabeo 400-492-500 Light 2008

Kundenbewertungen auf Trust Pilot

Hervorragend
5 stars
5274 Bewertungen auf Trust Pilot